
 

 

 
Wallenstam är ett fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 
företagande i Göteborg, Stockholm och Uppsala. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 70 miljarder kronor och 
kundbasen utgörs av cirka 12 700 hushåll och 1 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är cirka 1,4 miljoner kvm. 
Wallenstam är självförsörjande på förnybar elenergi med egna vindkraftverk i drift. Bolagets B-aktier finns noterade på 
Nasdaq Stockholm sedan 1984. 
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Valvet – en ny destination i hjärtat av Göteborg 
Wallenstam utvecklar fastigheten på Östra Hamngatan 23 – Valvet – till en modern och levande 
destination i hjärtat av Göteborg. Fastigheten, med en lång historia av bankverksamhet och 
publika miljöer, har nu fått en ny, stilfull entré i valvform. Den tidlösa gestaltningen lyfter fram 
byggnadens arkitektur och skapar samtidigt en mer inbjudande känsla för både hyresgäster, 
besökare och förbipasserande. 

– Valvet förenar det bästa av två världar – ett väldigt centralt, vattennära läge med härlig utsikt över 
stadens rörelse och en modern, stilfull arbetsmiljö. Vi har tagit tillvara husets själ och utvecklar 
samtidigt en fastighet med premiumkvalitet i varje detalj, från arbetsmiljöer till ny inbjudande entré 
mot Brunnsparken, säger Marina Fritsche, vice vd och regionchef Göteborg, Wallenstam. 

Utvecklingen av Valvet omfattar både tekniska uppgraderingar, energieffektiva installationer och 
noggrant utvalda material som tillsammans skapar en premiumupplevelse. Den nya ljusgården med 
trivsam loungeyta öppnar upp huset och skapar ljusa, välkomnande miljöer genom alla våningsplan. 

Handelsbanken, som tidigare ägde fastigheten, har redan flyttat in i nyrenoverade lokaler på de två 
översta våningarna i fastigheten. Resterande kontorsytor om cirka 4 500 kvadratmeter fördelas på två 
våningar som kommer att skräddarsys efter framtida hyresgästers önskemål och behov. På entréplan 
finns dessutom möjlighet till nära 1 300 kvadratmeter attraktiva, flexibla butikslokaler med direkt 
närhet till stadens puls. 

Ombyggnationen i den första etappen beräknas vara klar i slutet av sommaren 2026 därefter påbörjas 
lokalanpassningar. 

 
 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Elisabeth Vansvik, Kommunikationsdirektör på Wallenstam, tel. 0705-171138, elisabeth.vansvik@wallenstam.se 
  

Wallenstam skapar premiumlokaler för kontor i Valvet på Östra Hamngatan 23. En ny stilfull entré välkomnar redan nu besökare och i 
slutet av sommaren beräknas ombyggnationen av den första etappen vara klar, därefter påbörjas lokalanpassningar. 
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